
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00614502- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

La presentación efectuada por Secretaría de Asuntos Académicos, por la cual eleva el
listado de los docentes para cumplir funciones durante el desarrollo del Quinto Cuatrimestre
de la Tecnicatura Universitaria en Agroalimentos (Título Intermedio de la Licenciatura en
Agroalimentos) en el Centro Regional de Educación Superior (CRES) Deán Funes que
incluye el desarrollo de clases y los exámenes finales correspondientes (desde el 1° de
septiembre de 2023 y hasta el 31 de enero de 2024); y

CONSIDERANDO:

Que el desarrollo de la Tecnicatura Universitaria en Agroalimentos (Título Intermedio de la
Licenciatura en Agroalimentos) en el Centro Regional de Educación Superior (CRES) Deán
Funes, fue aprobado por Resolución del Honorable Consejo Directivo 346/21.

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Dejar sin efecto la RD-2023-359-E-UNC-DEC#FCA.

ARTÍCULO 2°: Disponer que los docentes que se detallan a continuación desempeñen
funciones durante del Quinto Cuatrimestre de la Tecnicatura Universitaria en
Agroalimentos (Título Intermedio de la Licenciatura en Agroalimentos) en el Centro
Regional de Educación Superior (CRES) Deán Funes, de acuerdo a lo establecido por
Resolución del Honorable Consejo Directivo 346/21 en la que se aprueba el desarrollo de
dicha Carrera, desde el 1° de septiembre de 2023 al 31 de enero de 2024.

LEGAJO NOMBRE APELLIDO CARGO ASIGNATURA CURSADO

46.633 Dra. Patricia Raquel QUIROGA
(Prof. Coordinadora)

Prof. Titular
(DS)

Tecnología
Agroalimentaria  



de Oleaginosos:
Grasas y Aceites

Cuatrimestral59.579 Lic. Melisa FUSHIMI Prof. Ayud. A
(DS)

42.505
Dr. Bioq. Rubén OLMEDO

(Prof. Coordinador)

Prof. Titular
(DS) Seguridad

Alimentaria y
Legislación

 

Cuatrimestral
54.129 Mgter. Lic. Carolina CRAVERO Prof. Ayud. A

(DS)

49.850

Dra. Lic. Gisela Kay
GUERBEROFF ENEMARK

(Prof. Coordinadora)

Prof. Titular
(DS)

Fundamentos de
los
Agroalimentos II

 

Cuatrimestral

53.526 Bioq. Nicolle JUNCOS Prof. Ayud. A
(DS)

47.738 Dra. Biól. Marina BRUNO Prof. Titular
(DS)  

Microbiología de
los Alimentos

Cuatrimestral52.263 Mgter. Biól. Mariela ARCHILLA Prof. Ayud. A
(DS)

46.154 Dra. Biól. Carolina MERLO (Profesora
Coordinadora sin goce de haberes)

45.339 Dra. Lic. Bioq. Elisa MARIANI Prof. Titular. A
(DS)

Optativa Cuatrimestral57.686 Mgter. Ing. Quím. Rebeca
ALEMAN

Prof. Ayud. A
(DS)

42.505 Dr. Bioq. Rubén OLMEDO (Profesor
Coordinador sin goce de haberes)

ARTÍCULO 3º: Dichas asignaciones serán financiadas con un refuerzo no corriente de
Inciso 1 Fuente 11 del presupuesto del año en curso de la Facultad.

ARTÍCULO 4°: Por Mesa de Entradas, notifíquese al Área de Personal y Sueldos y déjese
constancia en los legajos personales de los interesados, y a las Secretarías de Asuntos
Académicos, Administrativa, y de Asuntos Estudiantiles. Cumplido, notifíquese a los
interesados a sus efectos. Cumplido. Archívese.

 

 


	fecha: Jueves 17 de Agosto de 2023
	numero_documento: RD-2023-444-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-08-17T09:58:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-17T14:01:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-17T14:01:09-0300
	GDE UNC




